

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खनि विद्यापीठ), धनबाद

प्रशासनिक खंड, स्थापना अनुभाग

संख्या: 423009/2025-Estt.

दिनांक : 07.04.2025

सूचना संख्या 11/2025

भारत सरकार, कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, नई दिल्ली के कार्यालय ज्ञापन संख्या - F. No. 12/4/2020 – JCA2 dated 27.03.2025 के अनुपालन में सोमवार दिनांक 14 अप्रैल, 2025 को डॉ. भीमराव अंबेडकर के जन्म दिवस के अवसर पर इस संस्थान में अवकाश घोषित किया जाता है।

इस संस्थान के सभी सम्बंधित विभाग/अनुभाग/केंद्र को उपरोक्त के अनुपालन हेतु यह सूचना निर्गत की जाती है।

कुलसचिव

प्रतिप्रेषित

- : निदेशक/ उप – निदेशक/ कुलसचिव सचिवालय
- : सभी अधिष्ठाता/ सभी सह अधिष्ठाता/ सभी विभागाध्यक्ष/ अध्यक्ष सी.डी.सी
- : प्रभारी प्राध्यापक - पुस्तकालय/ प्रभारी प्राध्यापक - कर्मशाला/ सभी उप कुलसचिव/ प्रभारी मुख्य चिकित्सा अधिकारी
- : सभी सहा. कुलसचिव/ खेल अधिकारी
- : सभी सूचना पट्ट/ वेबमास्टर – वेबसाईट पर अपलोड हेतु

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY (INDIAN SCHOOL OF MINES), DHANBAD – 826004
ADMINISTRATIVE BLOCK (ESTABLISHMENT SECTION)

No: 423009/2025-Estt.

Date: 07.04.2025

NOTICE No. 11/2025

In compliance to the Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, New Delhi O.M. No. F. No. 12/4/2020 – JCA2 dated 27.03.2025, this Institute will remain closed on Monday, the 14th April 2025 on the occasion of the birthday of Dr. B.R. Ambedkar.

This Notice is issued to all concerned Department/ Sections/ Centres of this Institute for compliance.

Registrar

Cc:

- : DT/Dy. DT/ RG's Sectt.
- : All Deans/ Assoc. Deans/ HODs/ Chairperson CDC
- : PIC – Library/ PIC-Workshop / All DRs/ CMO In-Charge
- : All ARs/ PESO
- : All notice boards
- : Webmaster – For uploading the notice in Institute Website